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Peru
Ni börjar er resa i  Perus huvudstad Lima vid Sti lla havets 
kust. Sen fl yger ni ti ll den vita staden Arequipa och 
besöker den djupa ravinen Colca Canyon där världens 
största fl ygande fågel kondoren har sina hemtrakter. 
Vidare åker ni ti ll den mytomspunna Titi cacasjön och 
dess fascinerande ö-indianer som lever på samma sätt  
som för fl era hundra år sedan. Däreft er står inkarikets 
gamla huvudstad Cuzco och självklart Machu Pichu på 
tur och den spännande  högplatådalen Altoplano.  Ni kan 
också vandra på en inkaled några dagar. 
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Vädret skiftar snabbt i Peru från 
väldigt kallt på nätterna till 
brännande hett. Höjden varierar 
också från havsnivå till 5000 möh. 

Resan sker med via Amsterdam och Bonaire ti ll huvudstaden Lima 
vid Sti lla Havet. Lima har 7 miljoner invånare och ligger i det torra 
ökenlandskapet där det bara regnar 3-4 dagar per år. Här vilar ni ut eft er 
resan samti digt som ni ti tt ar på stadens att rakti oner och besöker något 
museum. 

Dag 3 - 4
Ni fl yger ti ll staden Arequipa, den vita staden på 2 000 meters höjd. 
Staden är mycket vacker och ligger omgiven av snöklädda vulkaner. 
Ni besöker det kända klostret Santa Catalina som grundades 1579 av 
spanjorerna och än idag bebos av nunnor. 

Däreft er fortsätt er ni ti ll en av världens djupaste raviner; Colca Canyon 
för att  förhoppningsvis få se kondorer på nära håll. Kondoren är världens 
största fl ygande fågel och har 3 meter mellan vingspetsarna. Den har sitt  
största ti llhåll i Colca Canyon bland klipphyllorna och många har fått  se 
dessa enorma fåglar på mycket nära håll. 

Ni sover över en natt  på ett  hotell i ravinen för att  fortsätt a med fl yg ti ll 
Puno vid Titi cacasjöns strand.

Dag 5
Nu är ni uppe på 4 000 meters höjd och behöver vila resten av dagen för 
att  anpassa oss ti ll höjden. Puno ligger vackert beläget vid Titi cacasjön och 
är centrum för det andinska hantverk som består av sti ckade, vävda och 
broderade kläder och bonader av i huvudsak ull och alpacka..

Dag 6
Heldagsutf lykt ti ll Urosbefolkningen som bor på fl ytande vassöar i 
Titi cacasjön och ti ll den mer avlägsna ön Taquile där människorna lever 
och klär sig på urgammalt sätt . Ni gör en kort vandring på ön och får en 
genomgång av Taquile invånarnas levnadssätt . Här sti ckar t.ex. alla män 
för att  kunna överlämna en hemsti ckad hemgift  ti ll sin fru eller fl ickvän. 
Enligt traditi on är det ti llåtet att  ”pröva” äktenskapsliknande förhållanden 
3 gånger så länge de inte leder ti ll barn.
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Dag 7 
Ni tar tåg eller buss över den otroligt vackra Andinska högplatån ti ll 
inkaindianernas huvudstad Cuzco som ligger på 3 300 meters höjd 
och som de själva kallade för världens nav. På vägen besöker ni några 
intressanta fornlämningar och anländer på eft ermiddagen ti ll hotellet. 

Det sägs att  potati sen ursprungligen odlades här innan den exporterades 
ti ll Europa och att  det fi nns 800 olika sorter i Anderna.

Dag 8 - 9
Ni besöker Cuzcos sevärdheter och den heliga dalen Urubamba. Cuzco 
erövrades 1533 av spanjorerna som då rev många av byggnaderna och 
byggde upp sina kyrkor och andra hus på inkaindianernas grunder. 

Vart man går i Cuzco ser man dessa fantasti ska stenfundament uthuggna 
som mosaikpussel. Det fi nns tom stenar med så många som 12 kanter och 
som passar perfekt ihop med omgivande stenar. P.g.a. jordbävningsrisken 
lutar inkaindianernas fundament exakt 7 grader.

Stadens centrum är litet och kretsar kring det berömda torget Plaza des 
Armas där den siste inkakejsaren Rupac Amaru blev avrätt ad. Katedralen 
vid torget är rikt utsmyckad. 

Dag 10 
Ni reser ti ll den helt intakta inkastaden Ollantantamba och besöker det 
kända fortet. Här är det inte svårt att  föreställa sig inkaindianernas liv.

Dag 11
Ni tar tåget och sista biten uppför berget åker ni buss ti ll resans höjdpunkt 
Machu Pichu där ni guidas runt den förlorade staden. Man tror att  den 
byggdes, beboddes och övergavs allt inom loppet av ett  sekel och innan 
spanjorerna erövrade Peru.           

Dag 12 och 13
Ni gör 2 dagars vandring på en inkaled. med egen guide och bär endast 
lunchen. Övernatt ning på hotell eft ersom det blir väldigt kallt på nätt erna. 
Det går också att  vandra den klassiska inkaleden som tar 5 dagar.

Peru sägs ha 80 av världens 103 klimatzoner. Att  vandra i Anderna är 
ansträngande på den höga höjden. Hjärtat bankar och man behöver 
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vila med jämna mellanrum. Men vyerna är helt betagande och mycket 
omväxlande. Ni möter bergsbor som vallar sina djur mellan byarna 
eller som odlar sina små jordlott er med handkraft . Det fi nns också 
gott  om inkalämningar att  begrunda/beundra. Luft en är hög och klar, 
blomsterprakten betagande.

En vandring i världens största bergskedja Anderna är ett  minne för livet 
och ger energi och förbätt rad konditi on för lång ti d framöver.

Dag 14
åter ti ll Cuzco för fl yg ti ll Lima och vidare hem.

Vi kan lägga ti ll speciella önskemål som riverraft ing, träff  med shamaner 
etc. 

Pris:
25.000 - 28.000 beroende på säsong och 
fl ygpriser.
Ingår:
�lyg tor Sverige - Lima
3 inrikes�lyg och tågresa lokalt
boende på bra medelklasshotell
guider, chaufförer och ut�lykter enligt ovan.

Tillkommer: lokala �lygskatter, dricks och måltider (ej frukost).


